极低的静态电流：工作时仅 20μA
订货信息 应 用��
                                                                BT3406
概 述
BT3406一款高效率、工作频率高、
噪声低的同步降压型DC/DC 稳压器。工
作电流仅 20μA ，关断时低至 1μA。
2.5V 到 5.5V 输入电压范围使BT3406
能真正适用于单个锂电池电源的应用，
输出电压可在5.5V 至0.6V 的范围内进
行调节。100% 占空比提供ＬＤＯ操作，
更能延长便携式系统锂电池的寿命。
由于内部开关频率采用 1.5MHz 的
高频工作频率，使它外接的电感电容可
使用极小的贴片电感和电容。
内部采用同步开关，提高了频率，
无需外加肖特基二极管。
BT3406 采用极小的 SOT23-5 封装。
特 性
 高效率：最高至 96%
 输出电流高至 600mA
 输入电压范围：2.5V 到 5.5Ｖ
 1.5MHz 固定工作频率
  无需肖特基二极管
 可执行ＬＤＯ操作：100%占空比
 0.6V 参考电压
 关断模式工作时电流小于 1μA
 电流模式操作有极好的线性和瞬态反应
 内部过温保护
 极小的 SOT23-5 封装
蜂窝电话
ＰＤＡ
无线产品及 DSL 调制调解器
数码相机
MP3 播放器
便携式设备
同步降压转换器 BT3406
引脚功能
引脚功能
                                                                BT3406
功能模块图
管脚序号
SOT-23- 5
管脚序号
SOT-23- 5L 管脚名
1 3 EN 开关控制(高电平有效)
2 2 GND 电源地
3 5 SW 开关输出
4 1 VIN
输入
5 4 Vout/VFB 输出／反馈
 = 100mA           -3%    Vout  +3% V
 输入电压  2.5
典型电性参数
                                                                BT3406
绝 对 值
输入电压………………………….-0.3V to 6V
RUN.VFB 电压…………….….…..-0.3V to VIN
SW电压…………………… -0.3V to( VIN+0.3V)
P 管源极电流(DC) ……………………800mA
N 管源极电流(DC)……………………800mA
SW 峰值电流…………………..………..1.3A
工作温度范围…………………..-40℃ to -85℃
结温……………………….………….…. 130℃
储存温度范围……………….…. -65℃ to 150℃
焊接温度(焊接时间 10 秒)…….………...300℃
符号 参数 条件 最小 典型 最大 单位
VOUT 输出电压 I OUT
VIN 5.5 V
VFB 反馈电压